技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6865
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6865
全三层工业级以太网交换机
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6865® 是坚固耐用的高
级3层可扩展以太网交换机，专为在最恶劣的工业环
境和苛刻的温度环境下可靠运行而设计。

技术规划书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6865
订购信息
部件编号 描述
OmniSwitch 6865 型号
OS6865-P16X OS6865-P16X 工业级千兆三层固定配置无风扇交换机，含 12 个 RJ - 45 10/100/1000M BaseT PoE+ 端口，其中 4
个是 IEEE 802.3bt 端口，可提供 75W 的 PoE 输出功率。2 个 1G 速率 SFP 端口，2 个可支持 1G/10G 速率的 SFP+ 端
口。RS-232 Console 端口（RJ-45），USB 端口。包装含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由 SW（IPv4/IPv6）的机
箱、1个交流电源、指定国家的电源线、用户手册访问卡、电源托盘和 19 英寸机柜安装套件。
OS6865-P16XD OS6865-P16X 工业级千兆三层固定配置无风扇交换机，含 12 个 RJ - 45 10/100/1000M BaseT PoE+ 端口，其中 4
个是 IEEE 802.3bt 端口，可提供 75W 的 PoE 输出功率。2 个 1G 速率 SFP 端口，2 个可支持 1G/10G 速率的 SFP+ 端
口。RS-232 Console 端口（RJ-45），USB 端口。包装含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由 SW（IPv4/IPv6）的机
箱、1个交流电源、用户手册访问卡、电源托盘和 19 英寸机柜安装套件。
OS6865-U12X OS6865-U12X 工业级千兆三层无风扇交换机，含 4 个 100/1000M BaseX SFP 端口，2 个 1000M BaseX SFP 端口，4 个
10/100/1000MBase-T IEEE 802.3bt 端口（所有端口支持 75 瓦供电），2 个 SFP+ 端口，RS-232 主控口和 USB 端口。
包装含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由 SW（IPv4/IPv6）的机箱、1个交流电源、指定国家的电源线、用户手册
访问卡、电源托盘和 19 英寸机柜安装套件。
OS6865-U12XD OS6865-U12XD 工业级千兆三层无风扇交换机，含 4 个 100/1000M BaseX SFP 端口，2 个 1000M BaseX SFP 端口，4 个
10/100/1000M Base-T IEEE 802.3bt 端口（所有端口支持 75 瓦供电），2 个 SFP+ 端口，RS-232 主控口和 USB 端口。
包装含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由 SW（IPv4/IPv6）的机箱、1个交流电源、用户手册访问卡、电源托盘和
19 英寸机柜安装套件。
OS6865-U28X OS6865-U28X 工业级千兆三层无风扇交换机，含 20 个100/1000M BaseX SFP 端口，4 个 10/100/1000M Base-T IEEE
802.3bt 端口（所有端口支持 75 瓦供电），4 个 SFP+ 端口，RS-232 主控口和 USB 端口，2x20G VFL/堆叠端口。包装
含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由 SW（IPv4/IPv6）的机箱、1个交流电源、指定国家的电源线、用户手册访问
卡、电源托盘和 19 英寸机柜安装套件。
OS6865-U28XD OS6865-U28XD 工业级千兆三层无风扇交换机，含 20 个100/1000M BaseX SFP 端口，4 个 10/100/1000M Base-T IEEE
802.3bt  端口（所有端口支持 75 瓦供电），4 个 SFP+ 端口，RS-232 主控口和 USB 端口，2x20G VFL/堆叠端口。包装
含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由 SW（IPv4/IPv6）的机箱、1个交流电源、用户手册访问卡、电源托盘和 19
英寸机柜安装套件。
OmniSwitch 6865 TAA 认证交换机
TA6865-P16X-US OS6865-P16X 工业级千兆三层固定配置无风扇交换机，含 12 个 RJ - 45 10/100/1000 BaseT PoE+ 端口，其中 4
个是 IEEE 802.3bt 端口，可提供 75W 的 PoE 输出功率。2 个 1G 速率SFP端口，2 个可支持 1G/10G 速率的 SFP+ 端
口。RS-232Console 端口（RJ-45），USB 端口。包装含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由SW（IPv4/IPv6）的机
箱、1个交流电源、美国电源线、用户手册访问卡、电源托盘和 19 英寸机柜安装套件。
TA6865-U12X-US TOS6865-U12X 工业级千兆三层无风扇交换机，含 4 个100/1000BaseX SFP 端口，2 个 1000BaseX SFP 端口，4 个
10/100/1000Base-T IEEE 802.3bt 端口（所有端口支持 75 瓦供电），2 个 SFP+端口，RS-232 主控口和 USB 端口。包
装含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由SW（IPv4/IPv6）的机箱、1个交流电源、美国电源线、用户手册访问卡、
电源托盘和 19 英寸机柜安装套件。
TA6865-U28X-US OS6865-U28X 工业级千兆三层无风扇交换机，含 20 个 100/1000BaseX SFP 端口，4 个10/100/1000Base-T IEEE
802.3bt 端口（所有端口支持 75 瓦供电），4 个 SFP+ 端口，RS-232 主控口和 USB 端口，2x20G VFL/堆叠端口。包装
含有预装了全功能 AOS 软件和高级 IP 路由SW（IPv4/IPv6）的机箱、1个交流电源、美国电源线、用户手册访问卡、电
源托盘和 19 英寸机柜安装套件。
OmniSwitch 6865 电源
OS6865-BP OS6865 系列模块化 180W 交流供电模块。可提供 1 台交换机主机及 PoE 输出的功率。含指定国家电源线。
OS6865-BP-D OS6865 系列模块化 180W 直流流供电模块。可提供 1 台交换机主机及 PoE 输出的功率。
OmniSwitch 6865 附件
OS6865-CBL-40 OS6865 QSFP+ 直连堆叠电缆，用于型号 U28x ，40 厘米
OS6865-CBL-100 OS6865 QSFP+ 直连堆叠电缆，用于型号 U28x ，1 米
OS6865-CBL-300 OS6865 QSFP+ 直连堆叠电缆，用于型号 U28x ，3 米
OS6865-TRAY-1U OS6865 备用电源架，包含将 2 个电源架并排安装在 19 英寸机柜中的 1RU 连接件和安装件
OS6865-DIN-MNT OS6865-P16X 和 OS6865-U12X 型号 DIN 导轨安装件。包括 2 个安装支架和相连接的夹子。
OS6865-REAR-MNT 在后侧安装情况下用于稳定 OS6865-U28x 后侧的安装连接套件。
OmniSwitch 6865 DNV 认证零件